UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lâp – Tự do- Hạnh phúc

     Số:                 /CV -VP Ngọc Hồi, ngày           tháng          năm

V/v triển khai Thư của Thủ tướng

Chính phủ gửi đồng bào, chiến sỹ

và lực lượng làm công tác phòng,

chống thiên tai, cứu hộ, cứu nạn

    Kính gửi:

    - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

    - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3243/UBND-NNTN ngày 05/12/2019 của UBND tỉnh

Kon Tum về việc triển khai Thư của Thủ tướng Chính phủ gửi đồng bào, chiến sỹ và

lực lượng làm công tác phòng, chống thiên tai, cứu hộ, cứu nạn.

Thực hiện kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện;

 Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện đề nghị các cơ quan, ban ngành, đoàn

thể huyện, UBND các xã, thị trấn phổ biến các nội dung Thư của Thủ tướng Chính

phủ đến các ban ngành, đoàn thể, các thôn, làng và nhân dân, các lực lượng làm công

tác phòng, chống thiên tai, cứu hộ, cứu nạn trên địa bàn (có Công văn kèm theo); đồng

thời, phát huy tinh thần chủ động sáng tạo, linh hoạt, vượt qua mọi khó khăn, hoàn

thành xuất sắc mọi nhiệm vụ, góp phần xây dựng cộng đồng dư cư trên địa bàn an

toàn, ổn định, bảo vệ cuộc sống bình yên của người dân trong thời kỳ mới.

Văn phòng HĐND & UBND huyện báo để đơn vị, UBND các xã, thị trấn biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- TT Huyện ủy;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu:VT,TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2019-12-09T09:55:37+0700

		2019-12-09T10:36:06+0700

		2019-12-09T10:36:06+0700

		2019-12-09T10:36:06+0700

		2019-12-09T10:36:06+0700

		2019-12-09T10:36:06+0700